
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019121200067

67

Nº 240, quinta-feira, 12 de dezembro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA
PORTARIA Nº 1164, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delegação de competência que lhe
confere a Portaria nº 3285, de 23/11/2017, da Reitoria deste Ifes, resolve:

Homologar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado à
Contratação de Professor Substituto de que trata o Edital nº 03/2019 - Multicampi,
conforme relação anexa.

ANEXO

ÁREA DE ESTUDO/DISCIPLINA: Atendimento Educacional Especializado - 40
horas

. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS C L A S S I F I C AÇ ÃO

. --- Não houve candidato aprovado --- ---

ÁREA DE ESTUDO/DISCIPLINA: Biologia - 40 horas

. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS C L A S S I F I C AÇ ÃO

. 0012 Fernanda Bravim 84,10 1º

. 0058 Ana Paula Valentim Pereira 83,50 2º

. 0004 Larissa Cabral Milen 82,08 3º

. 0075 Melissa de Freitas Cordeiro Silva 81,20 4º

. 0032 Liana Hilda Golin Mengarda 79,60 5º

ÁREA DE ESTUDO/DISCIPLINA: Eletrotécnica - 40 horas

. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS C L A S S I F I C AÇ ÃO

. 0038 Mariana Altoé Mendes 67,56 1º

. 0113 Vinícius Ávila da Silva 61,60 2º

. 0036 Késia Alves Coelho Louback 59,40 3º

. 0074 Matheus Vieira Lessa Ribeiro 55,96 4º

. 0025 Pablo Pereira e Silva 53,48 5º

ÁREA DE ESTUDO/DISCIPLINA: Geoprocessamento - 40 horas

. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS C L A S S I F I C AÇ ÃO

. 0006 Fabíola Ângela Ferrari 67,10 1º

. 0059 Vinícius Braga Pelissari 64,50 2º

. 0106 Ítalo José Zago de Souza Filho 60,00 3º

ÁREA DE ESTUDO/DISCIPLINA: Metalurgia - 40 horas

. Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS C L A S S I F I C AÇ ÃO

. 0014 Rodrigo de Oliveira Pezzin 63,20 1º

. 0039 Suzana Souza da Silva Scardua 52,80 2º

. 0069 Daniela Bahiense de Oliveira 51,68 3º

. 0109 Bruna Helena Malovini Loiola 43,16 4º

. 0082 Thiago Augusto Pires Machado 38,40 5º

MÁRCIO ALMEIDA CÓ
Substituto

INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS
ANÍSIO TEIXEIRA

PORTARIA Nº 1.016, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS
EDUCACIONAIS ANÍSIO TEIXEIRA - INEP, no exercício de suas atribuições, conforme
estabelece o inciso VI, do art. 16, do Anexo I, do Decreto nº 6.317, de 20 de dezembro de
2007, e considerando o disposto na Lei nº 10.861, de 14 de abril de 2004, no Decreto
9.432, de 29 de junho de 2018, na Portaria Normativa MEC nº 840, de 24 de agosto de
2018, republicada em 31 de agosto de 2018, e na Portaria Inep n° 515, de 14 de junho de
2018, resolve:

Art. 1º Publicar os resultados do Índice Geral de Cursos Avaliados da Instituição
referente ao ano de 2018 (IGC 2018), conforme Anexo I, e os resultados do Conceito
Preliminar de Curso referente ao ano de 2018 (CPC 2018), conforme Anexo II.

Parágrafo Único: As informações sobre os cursos que compõem o IGC 2018 de
cada Instituição de Educação Superior estão presentes no Anexo II desta Portaria (cursos
avaliados em 2018), nos Anexos II das Portarias Inep nº 1.074, de 17 de dezembro de 2018
e de Retificação, de 17 de dezembro de 2018 (cursos avaliados em 2017) e nos Anexos II
das Portarias Inep nº 917, de 24 de novembro de 2017 e nº 111, de 20 de fevereiro de
2018 (cursos avaliados em 2016).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILO MUSSI

ANEXO I

. CÓDIGO DA IES IGC

. 1 4

. 2 4

. 3 4

. 4 4

. 5 3

. 6 4

. 7 5

. 8 5

. 9 4

. 10 4

. 11 3

. 12 4

. 13 4

. 14 4

. 15 3

. 17 4

. 18 3

. 19 3

. 20 3

. 21 4

. 22 4

. 23 4

. 24 4

. 27 3

. 29 4

. 30 4

. 32 3

. 33 4

. 34 3

. 35 3

. 36 3

. 37 3

. 40 3

. 43 4

. 47 3

. 54 5

. 56 5

. 57 4

. 58 3

. 59 3

. 60 4

. 67 3

. 68 3

. 71 3

. 73 2

. 74 2

. 76 3

. 77 4

. 78 2

. 79 3

. 80 4

. 81 3

. 82 3

. 83 4

. 84 3

. 87 3

. 93 4

. 95 3

. 99 2

. 107 4

. 109 3

. 124 3

. 125 3

. 126 4

. 131 2

. 135 4

. 137 4

. 138 3

. 139 3

. 140 3

. 141 3

. 142 3

. 143 3

. 144 3

. 146 3

. 149 4

. 150 3

. 151 5

. 152 3

. 158 3

. 159 3

. 160 3

. 161 3

. 162 3

. 163 3

. 165 4

. 166 3

. 167 3

. 170 2

. 171 4

. 176 3

. 190 3

. 191 3

. 192 3

. 193 3

. 194 5

. 195 4

. 197 3

. 200 3

. 202 2

. 203 4

. 206 3

. 207 3

. 208 4

. 213 4

. 214 3

. 216 3

. 217 4

. 219 3

. 220 3

. 221 4

. 222 3

. 224 4

. 225 3

. 226 3

. 227 4

. 231 3

. 234 3

. 240 3

. 242 3

. 243 3

. 244 3

. 254 3

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-12-12T01:19:39-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




